ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2022                                                                                                        № 00

Об особенностях применения
Порядка организации и проведения
общественных обсуждений
и публичных слушаний
в Ханты-Мансийском районе
по проектам муниципальных
правовых актов в сфере
градостроительной
деятельности в 2022 году
В целях приведения муниципальных правовых актов Ханты-Мансийского района в соответствие с требованиями действующего законодательства, на основании статьи 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,
                             Дума Ханты-Мансийского района
                                                    РЕШИЛА:

1. Установить, что в 2022 году Порядок организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний в Ханты-Мансийском районе по проектам муниципальных правовых актов в сфере градостроительной деятельности, утвержденный решением Думы Ханты-Мансийского района от 22.05.2018 № 293 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений и публичных слушаний в Ханты-Мансийском районе по проектам муниципальных правовых актов в сфере градостроительной деятельности», применяется с учетом особенностей, установленных статьей 7 Федерального закона от 14.03.2022 № 58-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы

Ханты-Мансийского района
	Глава

Ханты-Мансийского района

	Е.А. Данилова
00.00.2022

	К.Р. Минулин

00.00.2022